

Chojna, dnia 28 grudnia 2022 r.

DIR.271.13.1.2022.MA

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Ochrona przeciwpożarowa i zapobieganie katastrofom - zakup agregatów prądotwórczych”, opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 20.12.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00507514/01.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp”, przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami, w następującym zakresie:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści dostawę agregatów prądotwórczych gdzie maksymalne wymiary zewnętrzne agregatu w obudowie [długość x szerokość x wysokość] będą wynosić 2700 x 1115 x 1890 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści dostawę agregatów prądotwórczych gdzie maksymalne wymiary zewnętrzne agregatu w obudowie [długość x szerokość x wysokość] będą wynosić 2700 x 1115 x 1890 mm, gdyż w Załączniku nr 1A do SWZ *Opis przedmiotu zamówienia* Zamawiający podał wymiary dla agregatu 80 kW: ok. 2900 mm x 1100 mm x 1800 mm oraz dla agregatu 40 kW: ok. 2200x 950 x 1000, w związku z czym są to wymiary średnie, lecz nie dokładne wymiary agregatów.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści dostawę agregatów prądotwórczych gdzie pojemność zbiornika paliwa będą wynosić 200 litrów?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza dostawy agregatów prądotwórczych gdzie pojemność zbiornika paliwa będą wynosić 200 litrów.

Pytanie nr 3:

Czy dla agregatu prądotwórczego o mocy stałej – min. 80 kW / 100 kVA Zamawiający dopuści urządzenie gdzie maksymalna masa urządzenia w obudowie bez paliwa wynosi 1580 kg?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza dostawy agregatu prądotwórczego o mocy stałej – min. 80 kW / 100 kVA Zamawiający dopuści urządzenie gdzie maksymalna masa urządzenia w obudowie bez paliwa wynosi 1580 kg.

Burmistrz Gminy Chojna
Barbara Rawecka